48 - SELEÇÃO E TREINAMENTO

FONTE:  0291000000 - RECURSOS DO FUNDO

LICITAÇÃO:  A DENIFIR

VALOR TOTAL:

 1.ª PARCELA – 20%  - 182.943,81 (CENTO E OITENTA E DOIS, NOVECENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS E OITENTA E UM CENTAVOS)     

 2.ª PARCELA – 40%  - R$ 365.887,62 (TREZENTOS E SESSENTA E CINCO MIL, OITOCENTOS E OITENTA E SETE REAIS E SESSENTA E DOIS CENTAVOS)

 3.ª PARCELA – 20%  - 182.943,81 (CENTO E OITENTA E DOIS, NOVECENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS E OITENTA E UM CENTAVOS)     

 4.ª PARCELA – 20%  - 182.943,81 (CENTO E OITENTA E DOIS, NOVECENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS E OITENTA E UM CENTAVOS)     

 VALOR TOTAL:  R$ 914.719,05 (NOVECENTOS E QUATORZE MIL E SETECENTOS E DEZENOVE REAIS E CINCO CENTAVOS) CONSIDERANDO UM TOTAL ESTIMADO DE
5.000 (CINCO MIL) INSCRIÇÕES EFETIVADAS.

 

 

Documento assinado eletronicamente por Ingrid Dantas de Oliveira, Gerente em 18/03/2022, às 12:08, conforme horário oficial de Brasília.

A